
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 04. 27. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

munkaterv szerinti nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Erdős Sándor János képviselő  

 Horváth Ferencné  képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

   

További meghívottak: 

  Sörös Gabriella  SZASZK Intézményvezető 

 Soós Attila   tűzoltóparancsnok 

 Pfeifer Klaudia  gyerekház vezető 

 Horváth-Vízvári Szilvia  pénzügyi ügyintéző 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

  Kujbus András György képviselő 

 

Bejelentés nélkül távol maradt: 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő 1. napirendi pont legyen elnapolva a 

következő, munkaterv szerinti ülésre, mert a Kincstár 2023.04.19. napján küldte meg a 

jóváhagyó nyilatkozatát a beszámolóra. Valamint az 6. napirendi pontot is javasolta elnapolni, 

mert a művelődési ház vezető jogviszonya csak egy év múlva jár le. 

 

Karsai József polgármester javasolja, a képviselő-testületnek a módosított napirend  

tárgyalását. 

 

Napirend: 

 

 

1. A tűzvédelem helyzetéről szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Soós Attila tűzoltóparancsnok 
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2. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Sörös Gabriella intézményvezető 

 

3. Beszámoló a Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház 2022. évi 

tevékenységéről 

Előadó: Pfeifer Klaudia gyerekházvezető 

 

4. A közétkezési térítési díjak meghatározása, rendeletalkotás 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

5. Tulajdonosi és előzetes közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Fő utca 

2. szám alatti ingatlanhoz gázelosztó leágazó-vezeték építésére 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. Tulajdonosi hozzájárulás a Kadarkút, Nagy utca 71. szám alatti 

ingatlannál villamos csatlakozó kábel kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7. Közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Körmendi utca 76. szám alatti 

ingatlanon középnyomású földgázellátás kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Döntés a Kadarkút, Körmendi utca 81/A. szám 4. ajtószám alatti 

szociális jellegű bérlakás, valamint a Kadarkút, Rákóczi utca 2-4. szám 

I. lépcsőház I. emelet 2. ajtószám alatti költségelvű bérlakás bérleti 

jogának elnyerésére vonatkozó pályázat kiírásáról 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

9. A 2023/2024. évi helyközi menetrendet érintő javaslatok 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

10. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított napirendet elfogadja. 

 

 

1. A tűzvédelem helyzetéről szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Soós Attila tűzoltóparancsnok 

 

A beszámoló írásban kiadva. 



3 

 

 

Karsai József polgármester 

Köszöntöm Soós Attila tűzoltó parancsnok Urat az önkormányzati tűzoltóság részéről. 

Megkérdezem a parancsnok Urat szóban szeretné-e kiegészíteni a beszámolót? 

 

Soós Attila tűzoltóparancsnok köszöntött mindenkit és elmondta, hogy a 2022-es évben volt 

a legtöbb káresetük 93 db. Az előző években ennek a fele volt. 

Az esetszámok növekedése országos tendenciát mutat. Elmondta, hogy a riasztást felülbírálni 

nem lehet, oda vonulni kell. A vonulási körzetben változás nem történt. A 2023. évi 

költségvetés mínuszosra lett tervezve, mert még nincs konkrét információ a finanszírozásról. 

Reméli, hogy lesznek pályázatok és kap a tűzoltóság kiegészítést is. Vélhetőleg lesz egy 5 

millió forintos bérkompenzáció, amiről már tudni lehet. 

Beszélt az energiaárak növekedéséről, amelyek nagymértékben befolyásolják a 

költségvetésüket. 

Elmondta, hogy a felettesei egyéb elfoglaltság miatt nem tudtak jelen lenni az ülésen. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy lassan egy éve Ő is lát el szolgálatot a 

tűzoltóságnál önkéntesként. Elmondta a személyes tapasztalatait a tűzesetekkel, káresetekkel 

kapcsolatban.  

Az a véleménye, hogy az emberi felelőtlenség nagyban hozzájárul ezekhez a tűzesetekhez. 

Lényegesnek tartja az évenkénti kémény felülvizsgálatot. Az is probléma, hogy a kazánok 

környéke tele van papírral, az elektromos vezetékek bekötése sem mindig szakszerű. 

 

Felhívta a figyelmet a szabadtéri égetésre. Elmondta az égetés szabályait. Elmondta, hogy 

tűzesetnél a tűzoltóságnak nincs mérlegelési lehetősége, jegyzőkönyvet kell felvenni a 

tűzesetről. 

Az a véleménye, hogy a tűzoltóság dolgozói lelkiismeretesen végzik a munkájukat. 

 

Karsai József polgármester  

Aki elfogadja a tűzvédelem helyzetéről szóló beszámolót az abban foglaltak szerint a 2022-es 

évre vonatkozóan, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2023.(IV.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

tűzvédelem helyzetéről szóló beszámolót a 2022-es évre 

vonatkozóan az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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Soós Attila tűzoltó parancsnok elmondta, hogy ebben az évben a negyedik hónap végén már 

42 esetnél tartanak. Elmondta, hogy a szabálytalan égetésnél a hatósági eljárás el fog indulni 

és az adatbázisban szerepelni fognak a szabálytalankodók. A második szabálytalanság esetén 

100.000-3.000.000 Ft-ig terjedő pénzbírság szabható ki.  A parancsnok1415 órakor elhagyta a 

termet. 

 

 

2. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Sörös Gabriella intézményvezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

A beszámolót az intézményvezető szóban nem szerette volna kiegészíteni, megköszönte a 

támogatásokat, különösen a rendőrség segítségét a gyermekvédelem terén. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Szeretném megköszönni intézményvezető asszonynak és az intézmény dolgozóinak a 

munkáját. Nagyon lelkiismeretesen végzik a munkájukat. Fontos, hogy nem volt családból 

való kiemelés, odafigyelnek, és a jelzőrendszer is jól működik. 

 

Rózsa János képviselő 

A beszámoló 7. oldalán szerepel, hogy fekvő illetve járóbeteg szakellátás nem működik az 

ellátási területen. Ezeket a szolgáltatásokat Kaposváron illetve Nagyatádon lehet igénybe 

venni. Ez a megállapítás helyes. 

Elmondta, hogy sok a járulékos költség mire ezekre a helyekre eljutnak a betegek. Kérte az 

intézményvezetőtől, ha lehetséges egyeztessen az érintettekkel, hogy a parkolási díjtól 

tekintsenek el azoknál, akik betegellátásra mennek és nem látogatóba. 

Elmondta, hogy az élelmiszer gyűjtési akción Ő is szívesen részt vett volna. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel a beszámolóval kapcsolatban nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról szóló beszámolót a 2022. évre vonatkozóan az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

60/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámolót a 2022. évre vonatkozóan az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja.    

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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Sörös Gabriella SZASZK Intézményvezető 1423 órakor elhagyta a termet. 

 

3. Beszámoló a Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház 2022. évi tevékenységéről 

Előadó: Pfeifer Klaudia gyerekházvezető 

  

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
Köszöntöm körünkben Pfeifer Klaudia gyerekház vezetőt, aki áprilistól látja el eme nemes és 

kihívásokkal teli feladatot. 

A beszámoló nagy részét az előző gyerekház vezető készítette. Intézményvezető asszony 

egyetért az ebben elhangzottakkal. 

Szeretné-e a beszámolót kiegészíteni? 

 

Pfeifer Klaudia gyerekház vezető 

Nem szeretnék hozzá tenni, mert hitelesnek találtam a beszámolót. A beszámolóban a 

lakónépesség számát javítom még. 

 

Karsai József polgármester 
Szeretném megkérdezni a képviselő-testület tagjait van-e valakinek kérdése, észrevétele a 

beszámolóval kapcsolatban?  

 

Rózsa János képviselő 

Az előző gyerekház vezető azt írta, hogy a gyerekház berendezése, környezete legyen 

biztonságos a gyerekek számára. Van-e hiányzó eszköz, amit még ehhez be kellene szerezni? 

 

Pfeifer Klaudia gyerekház vezető 

A babakocsi tárolót hangsúlyozta a beszámolóban az előző intézményvezető asszony. 

Radiátor védők és asztal sarokvédők jól jönnének. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel a beszámolóval kapcsolatban nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Köszönöm szépen az eddigi munkát és a jövőre is sok sikert kívánunk. Javaslom, hogy a 

Képviselő-testület fogadja el a„Csupaszív” Biztos Kezdet Gyerekház 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

61/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Csupaszív” Biztos Kezdet Gyerekház 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.    

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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Pfeifer Klaudia gyerekház vezető 1426 órakor elhagyta a termet. 

 

4. A közétkezési térítési díjak meghatározása, rendeletalkotás 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A kiküldött anyag lényegében egyezik a márciusban előterjesztett anyaggal. Időközben a 

Tisztelt Képviselő-testület az én és pénzügyes kolleganőm jelenlétével tartott egy előzetes 

konzultációt. Ott olyan álláspont alakult ki, hogy a hatályba lépés úgy történjen meg, hogy 

amennyiben a Tisztelt Képviselő-testület úgy dönt, hogy az előterjesztés szerinti térítési 

díjakat megemeli, illetve a korábban 100%-ban térített, egyébként jogszabály szerint nem 

rászoruló körnek 50%-os térítési díjat kíván megállapítani a gyermekétkeztetés tekintetében, 

akkor az szeptember 1-vel lépjen hatályba. Ennek megfelelően készítettük el a javasolt 

módosító rendeletet, illetve a munkahelyi étkezés 1199 forintos önköltség mellett 1200 

forintban lett a díja meghatározva. Ez a kialakult konszenzus szerint június 1-i 

hatálybalépéssel lett előterjesztve. A szociális jelleggel megállapítandó, a mindenkori hatályos 

gyermekétkezési térítési díj 50%-ának megfelelő támogatást május 1-től biztosítanánk. A 

rendelet főhatálya május 1 a megemelkedett terhek június 1 és szeptember 1-től az 

elmondottak szerint. 

 

Karsai József polgármester 

Összefoglalva a rendelet lényegét magam is nehéz szívvel emelem fel erre a rendeletre a 

kezemet, mert előterjesztettem egy költségvetést, amelyben továbbra is biztosítani véltük a 

minden gyerek ingyen egyen elvünket. Ezt abban az időben azért terveztük, hogy azoknak a 

szülőknek is biztosítsunk támogatást, akik nem kapnak semmiféle egyéb más támogatást az 

Állami szférából. A drasztikus élelmiszer áremelkedés elgondolásra kényszerítette a 

képviselő-testületet, hogy a nyersanyag normát meg kell emelni. Az eddig hatályos 

nyersanyag normák az étkezés 40%-át sem fedezik. Azt a költségvetésünkből hozzá kell 

tenni. Ez 5-6 millió forintról már 12-13 millió forint környékére emelkedett. Ezért volt az a 

konszenzusos javaslat, hogy továbbra is támogassuk azokat a szülőket, akiknek 100%-os 

térítési díjat kellene fizetniük. Így az önkormányzat a továbbiakban 50%-al támogatná ezeket 

a költségeket. Amivel teljes mértékben egyetértek a munkahelyi vagy vendég étkeztetés díja. 

A képviselő-testület részéről sem volt ebben vita. 1200 forintért elő lehet állítani. 

Megpróbáljuk ehhez az árhoz igazítani a mennyiséget és a minőséget. 

Az idős étkeztetés díját nem emeljük. Arról azt kell tudni, hogy Állami normatívát kapunk az 

idős étkeztetésre. Az idősek által fizetett térítési díj+ az állami normatíva jelen pillanatban 

fedezi az étel előállításának költségét. A térítési díjat illetve a nyersanyag normát a képviselő-

testület által elfogadott szabályozók szerint számítjuk ki. Ezen az étkeztetésen az 

önkormányzatnak ezzel az 1200 forintos díjon sincs haszna és nyeresége. Azt kell kifizetni 

amiből ezt elő tudjuk állítani. Az étel előállítása nem csak a nyersanyagköltségből áll. Van 

gáz, víz, villany, munkabér járulék stb. költségek, amelyeket fedezni kell. Ezek nem 

csökkennek, hanem egyre feljebb mennek. Ezt terjesztettük a képviselő-testület elé, amiről a 

megelőző megbeszélésen már konszenzus született. 

 

Rózsa János képviselő 

Voltál szíves említeni, hogy ezt a képviselő-testület egy munkaértekezleten már átbeszélte 

hosszadalmasan. Ezt én most azért teszem ezt a kijelentést, mert nagyon gyakran arról van 

szó, hogy felemeltétek az árat és azt sem tudjátok, hogy mit emeltünk. 
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Elmondta, hogy a képviselő-testület tagjai most úgy szavaznak, ahogy a munkaértekezleten 

akkor egységesen döntöttek. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Az összes díj egyben lesz feltéve szavazásra? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Itt egy rendeletalkotás egységes, minősített többséget igényel. Tehát ez a rendeletalkotás 4 

igen szavazatot igényel. A képviselő-testület összes tagjának a felének az igen szavazatát 

igényli a döntés. Módosító indítvány most nem érkezett be, de a testületi tagnak ezt igény 

szerint be kell jelentenie. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki elfogadja a rendelet-tervezetet, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

3 igen 1 nem 1 tartózkodással…….. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Én csak azért tartózkodtam, mert Rózsa képviselő Úr azt mondta, hogy mindenki úgy 

szavazzon, ahogy a megbeszélésen. Én sajnos nem tudtam részt venni. Ezért tartózkodok. 

 

Mivel képviselő Úr ezt kérte azért nem tettem fel a kezem, de akkor szeretném, ha 

polgármester Úr még egyszer feltenné szavazásra a kérdést és akkor felteszem az igenre a 

kezem. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Az csak egy munkamegbeszélés volt. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Képviselő Úr javaslata nem köti a másik képviselőt. Ha ez volt az indok a tartózkodásra, 

akkor tévedésben volt a képviselő asszony. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Döntés ott akkor nem volt hozva, az egy kötetlen beszélgetés volt. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Ha lehetőség van rá akkor én igennel szavazok. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Tehát képviselő-Asszony az „IGEN”-hez tette fel a kezét? 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Igen. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2023.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

  

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Tiszteletben tartom a képviselő-testület döntését, de lenne egy kérésem. Esetleg van-e arra 

lehetőség, hogy visszatérjünk, megnézzük a számokat, hogy esetleg újra lehetőséget tudjunk 

adni majd ezeknek a családoknak akár az új költségvetésnél az ingyenességre. 

 

Karsai József polgármester 
Kedvezményt az év bármely szakában megállapíthat a képviselő-testület.  

 

 

5. Tulajdonosi és előzetes közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Fő utca 2. szám alatti 

ingatlanhoz gázelosztó leágazó-vezeték építésére 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

Soós Árpád tervező előzetes közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást kért a Kadarkút, Fő 

utca 2. szám (Hrsz.: 350) alatti  ingatlanhoz a GO587/2023 tervrajz számon készített  

helyszínrajz, hossz-szelvény terve és műszaki leírása alapján  a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez.  

 

Erdős Sándor János képviselő 

Mikor készül el a bekötés? 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy egyeztetett az E.ON-nal és hozzájárultak ahhoz, 

hogy a kivitelező a védővezetékeket letegye és a belső részt kiépítse. Ők majd ezen keresztül 

bekötik a gázvezetéket. Elmondta, hogy az E.ON mindig csúsztatta a határidőket az áram 

esetében. Ígéretük szerint a 3x32 ampert tudják biztosítani, a 3x 64 ampert a későbbiekben a 

trafó cseréje után tudják biztosítani. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői és a tulajdonosi hozzájárulást az 

előterjesztés szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 



  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

62/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete Soós 

Árpád tervező (székhely: 7400 Kaposvár, Mátyás király 

utca 28.) jogosultsága: MMK GO 14-0605 részére előzetes 

közútkezelői és tulajdonosi  hozzájárulást ad a Kadarkút, Fő 

utca 2. szám (Hrsz.: 350) alatti  ingatlanhoz –Egészségház- 

gázelosztó leágazó-vezeték építéséhez a Kadarkút 301 hrsz. 

kivett járda vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

6. Tulajdonosi hozzájárulás a Kadarkút, Nagy utca 71. szám alatti ingatlannál villamos 

csatlakozó kábel kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

Az E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. megbízásából az Elektro-Pro Kft. képviseletében 

Sárdi Péter ügyvezető, tervező kérelmet nyújtott be, és a kérelemhez csatolt villamos 

csatlakozókábel kiviteli terv műszaki leírás, valamint a VK-SP-54/2023-1 rajzszámon 

készített nyomvonalrajz és keresztszelvények alapján tulajdonosi hozzájárulást kért a 

Kadarkút, Nagy utca 71. szám, 598 hrsz. alatti ingatlannál villamos csatlakozó kábel 

kiépítéséhez a Kadarkút, 467 hrsz. közterület-út és járda vonatkozásában. 
 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a tulajdonosi hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

63/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. (8800 Nagykanizsa, 

Király utca 1.) megbízásából az Elektro-Pro Kft. (7500 

Nagyatád, Damjanich utca 32.) képviseletében eljáró Sárdi 

Péter ügyvezető, tervező (EN-VI-14-0449) kérelmére 

tulajdonosi  hozzájárulást ad a Kadarkút, Nagy utca 71. 

szám, 598 hrsz. alatti ingatlannál villamos csatlakozó kábel 

kiépítéséhez a Kadarkút 467 hrsz. közterület-út és járda  
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vonatkozásában az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

7. Közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Körmendi utca 76. szám alatti ingatlanon 

középnyomású földgázellátás kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. 

képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős tervező  kérelmet nyújtott be , és a kérelemhez 

csatolt S-2023/31 tervezői munkaszámon készített Kadarkút, Körmendi utca 76. szám 732 

hrsz. alatti ingatlan középnyomású földgázellátása kiviteli terv helyszínrajz, keresztszelvény, 

ideiglenes forgalomtechnika valamint  műszaki leírás alapján közútkezelői hozzájárulást kért 

a Kadarkút, Körmendi utca 76. szám 732 hrsz. alatti ingatlan vonatkozásában középnyomású 

földgázellátás kiépítéséhez a Kadarkút, 703 hrsz. közút- közút, burkolt árok és járda 

vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

64/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (7626 Pécs, Búza 

tér 8/a.) megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. (7634 Pécs, 

Sirály u. 27.) képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős 

tervező (GO-T-02-0527) kérelmére közútkezelői  

hozzájárulást ad a Kadarkút, Körmendi utca 76. szám, 732 

hrsz. alatti ingatlannál középnyomású földgázellátás 

kiépítéséhez a Kadarkút 703 hrsz. közút- közút, burkolt árok 

és járda vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

8. Döntés a Kadarkút, Körmendi utca 81/A. szám 4. ajtószám alatti szociális jellegű 

bérlakás, valamint a Kadarkút, Rákóczi utca 2-4. szám I. lépcsőház I. emelet 2. ajtószám 

alatti költségelvű bérlakás bérleti jogának elnyerésére vonatkozó pályázat kiírásáról 
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Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

A Kadarkút, Körmendi utca 81/A. szám 4. ajtószám alatti szociális jellegű bérlakás és a 

Kadarkút, Rákóczi utca 2-4 szám I. lépcsőház I. emelet 2. ajtószám alatti költségelvű bérlakás 

bérleti joga lejárt. A képviselő-testületnek döntenie kellene a bérleti jogok elnyerésére 

vonatkozó pályázat kiírásáról. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület írjon ki pályázatot a Kadarkút, Körmendi utca 81/A. szám 

4. ajtószám alatti önkormányzati tulajdonú szociális jellegű bérlakás bérleti jogának 

elnyerésére. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

jóváhagyja a Kadarkút, Körmendi utca 81/A. szám 4. 

ajtószám alatti önkormányzati tulajdonú szociális jellegű 

bérlakás bérleti jogának elnyerésére irányuló pályázat 

helyben szokásos módon történő közzétételét az 

önkormányzati tulajdonban lévő lakások és helyiségek 

bérletére és elidegenítésére vonatkozó szabályokról szóló 

8/2018.(VI.1.) rendelet 5.§ (2) bekezdése alapján. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület írjon ki pályázatot a Kadarkút, Rákóczi utca 2-4 

szám I. lépcsőház I. emelet 2. ajtószám alatti költségelvű bérlakás bérleti jogának elnyerésére. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

66/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

jóváhagyja a Kadarkút, Rákóczi utca 2-4 szám I. lépcsőház 

I. emelet 2. ajtószám alatti költségelvű bérlakás bérleti 

jogának elnyerésére irányuló pályázat helyben szokásos 

módon történő közzétételét az önkormányzati tulajdonban 
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lévő lakások és helyiségek bérletére és elidegenítésére 

vonatkozó szabályokról szóló 8/2018.(VI.1.) rendelet 5.§ (2) 

bekezdése alapján. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

9. A 2023/2024. évi helyközi menetrendet érintő javaslatok 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A kérelem írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
Hozzám egy javaslat érkezett. Korábban már ebben a kérdésben eljártam, akkor nemleges volt 

a válasz. A kérés az volt, hogy próbáljunk meg olyan járatot kérni, amelyik Kadarkútról 

indulva Nagyatádra érkezik és az iskolába és munkába járó személyek a 8 órás iskola illetve 

műszak kezdésre beérnek. Javaslom a képviselő-testületnek, hogy ezt terjessze elő. 

 

Kérdés észrevétel, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Dél-Dunántúli Közlekedésszervező Iroda felé terjessze 

elő azt a javaslatot, hogy Kadarkútról induljon olyan autóbusz járat, amelyik ¾ 8 órára a 

Nagyatádi pályaudvarra beérkezik. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

67/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dél-

Dunántúli Közlekedésszervező Iroda felé előterjeszti azt a 

kérést, hogy Kadarkútról induljon olyan autóbusz járat 

amelyik ¾ 8 órára a Nagyatádi pályaudvarra beérkezik. 

Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

10. Egyebek 

A) A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház 

építése” megnevezésű projektje keretében történő infrastrukturális fejlesztése kapcsán 

rehabilitációs szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása tárgyában kiírt ajánlattételi 

eljárás során érkezett ajánlatok bontása és értékelése 
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A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház építése” 

megnevezésű projektje keretében történő infrastrukturális fejlesztése kapcsán rehabilitációs 

szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása tárgyában ajánlattételi eljárás került lefolytatásra. 

 

Az eljárás során ajánlattételi felhívás került megküldésre közvetlenül az alábbi ajánlattevők 

részére: 

- Németh Ágota e.v. 

- RENGA Építészeti Kft. 

- VaBand Mérnök Kft.   

 

Az ajánlatok elbírálásának szempontja: 

- a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás bruttó díja. 

AZ AJÁNLATOK BONTÁSÁT KÖVETŐEN AZ AJÁNLATOK TARTALMA A KÖVETKEZŐ:  

 

1. AJÁNLATTEVŐ: 

 

Ajánlattevő neve: RENGA Építészeti Kft. 

Ajánlattevő székhelye: 7400 Kaposvár, Arany János utca 19. fszt. 1.  

Bruttó ajánlati ár: 444.500 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSNAK MEGFELEL. 

 

2. AJÁNLATTEVŐ: 

 

Ajánlattevő neve: 
VaBand Mérnök Kft.   

Székhely: 7261 Taszár, Széchenyi István utca 36. 

Ajánlattevő székhelye: 7400 Kaposvár, Nemzetőr sor 5. 4. em. 12. ajtó. 

Bruttó ajánlati ár: 508.000 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSNAK MEGFELEL. 

 

1. AJÁNLATTEVŐ: 

 

Ajánlattevő neve: Németh Ágota e.v. 

Ajánlattevő székhelye: 7400 Kaposvár, 48-as Ifjúság útja 43. 1. em. 2 ajtó 

Bruttó ajánlati ár: 381.000 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSNAK MEGFELEL. 

 

 

Karsai József polgármester 

A legkedvezőbb bruttó árajánlatot Németh Ágota egyéni vállalkozó adta, bruttó 381.000 Ft. 

összegben. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 
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Erdős Sándor János képviselő 

Szeretném megkérdezni, hogy pontosan mit is kell csinálnia? 

 

Karsai József polgármester 

Rehabilitációs szakmérnök bevonása szükséges az épület műszaki átadás-átvételi eljárásához. 

A rehabilitációs szakmérnöknek a közreműködése az építkezés alatt folyamatosan biztosított 

kell, hogy legyen. A kivitelezőnek a rehabilitációs szakmérnökkel az építkezés alatt 

konzultálnia kell, ha olyat lát, ami az akadálymentesítéssel kapcsolatos. 

 

Erdős Sándor János képviselő nemtetszését fejezte ki a szakmérnök bevonásával 

kapcsolatban. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a a TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú 

„Orvosi rendelő és Egészségház építése” megnevezésű projektje keretében történő 

infrastrukturális fejlesztése kapcsán rehabilitációs szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása 

tárgyában kiírt ajánlattételi eljárást nyilvánítsa eredményesnek és az eljárás nyertesének 

Németh Ágota egyéni vállalkozót hirdesse ki az ajánlatában meghatározott bruttó 381.000 Ft 

összegű ajánlati árral. Javaslom továbbá, hogy a RENGA Építészeti Kft. valamint a VasBand 

Mérnöki Kft. ajánlatát a képviselő-testület ne támogassa. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 68/2023.(IV.27.) 

számú határozata 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-4.1.1-16-SO1-2019-

00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház építése” megnevezésű 

projektje keretében történő infrastrukturális fejlesztése kapcsán rehabilitációs 

szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása tárgyában kiírt ajánlattételi eljárást 

eredményesnek nyílvánítja és az eljárás nyertesének Németh Ágota (Székhely: 

7400 Kaposvár, 48-as Ifjúság útja 43.1.emelet 2. ajtó) egyéni vállalkozót hirdeti 

ki az ajánlatában meghatározott bruttó 381.000 Ft összegű ajánlati árral.  

 

2. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-

00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház építése” megnevezésű 

projektje keretében történő infrastrukturális fejlesztése kapcsán rehabilitációs 

szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása tárgyában a RENGA Építészeti Kft. 

(Székhely: 7400 Kaposvár, Arany János utca 19. fsz.1.) ajánlatát nem 

támogatja, mivel érkezett az ajánlatánál kedvezőbb ajánlat. 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-

00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház építése” megnevezésű 

projektje keretében történő infrastrukturális fejlesztése kapcsán rehabilitációs 

szakmérnöki/szakértői feladatok ellátása tárgyában a VaBand Mérnöki Kft. 
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(Székhely: 7261 Taszár, Széchenyi István utca 36.) ajánlatát nem támogatja, 

mivel érkezett az ajánlatánál kedvezőbb ajánlat. 

 

 

Felelős: Karsai József polgármester az ajánlattevők részére történő értesítés 

kiküldésére, illetve a megbízási szerződés aláírására 

Határidő: értelem szerint 

 

 

B) Tájékoztatók 

Karsai József polgármester 

A HM BAU-val szemben a 40 millió forint kötbér megfizetésének irányában adtunk be 

keresetet a bíróságon. Ezt a kört megnyertük. A bíróság jogerősen megítélte számunkra a 

kötbért. Ügyvéd Úr a végrehajtóval felvette a kapcsolatot és a HM BAU-ban ami még maradt 

vagyon illetve ingóság, ezeket a végrehajtó részünkre lefoglalta. Ez kb. 9 millió forint becsült 

érték. Jelen pillanatban ennyi van a HM BAU-nál ami már minket illet. Megindították a cég 

ellen a felszámolást is, de ezeket az értéktárgyakat a felszámoló már másnak nem tudja 

juttatni, átadni. Jelenleg 9-10 millió forintot tudunk érvényesíteni a 40 milliós kötbérből. 

 

Jelen pillanatban az orvosi rendelő készül. A nyílászárókat helyezik be. A jövő héten készülne 

a külső hőszigetelés, a vezetékek elhelyezése után tereprendezés és a parkoló kialakítás is 

készülni fog. 

 

A polgármester felajánlotta, hogy testületi ülés után át lehet menni és meg lehet nézni az 

építkezést. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy az Akác vendéglő felújításának első üteme 

elkészült. A második ütem exante ellenőrzés alatt van. Elmondta, hogy az ellenőrzés sok időt 

vesz igénybe. Ha ez megvan ki lehet írni a második ütemet, a buszváró felújítását és a 

parkrendezést. 

A művelődési ház energetikai korszerűsítésére és az udvaron a színpad és az esőbeállók 

megépítése tárgyában is be lett adva a közbeszerzési felhívás. Ha az ellenőrzés lezajlik itt is el 

lehet a kivitelezést kezdeni. 

Elmondta, hogy előkészítés alatt van az összes mélyépítéses felhívás. A Szabadság utcai víz 

és járda, a sportöltözőnél a parkoló építés, a postánál a parkoló építés, a Petőfi utca első 

szakaszának a vízrendezése, az alapszolgáltatási központ parkolójának a letérkövezése és a 

játszótér az iskolánál. 

 

C) Hozzászólások 

Horváth Ferencné képviselő 

A Kossuth utca 16-18 ingatlanból megkeresett Katona Péter lakó, hogy valaki szemetet rakott 

le ahol lenyírták a füvet. De láttam, hogy az önkormányzat már intézkedett és el van tüzelve. 

Elég nagy kupac volt. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Azt nem tudjuk, hogy tüzelték-e. Szóban vázoltuk a feltételezett elhelyezőnek,- voltak névre 

címre utaló nyomok a hulladékok között-  tartottam egy rövid eljárási tájékoztatót, hogy mi 

várható és úgy látszik okafogyottá vált a dolog. 
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Karsai József polgármester elmondta, hogy 2023. május 2. napján lomtalanítás lesz a 

településen ahova ezeket a dolgokat ki lehet tenni. 

Elmondta, hogy ez az időpont közzé lett téve. A hulladékkezelő ez mellett küldött egy éves 

ismertetőt, hogy melyik napon milyen hulladékot szállítanak el. 

Felhívta a lakosság figyelmét arra, hogy amit lomtalanításkor nem lehet kirakni szemetet azt 

lakossági mennyiségben a hulladék udvarok bevesznek, Nagybajomban és Kaposváron. 

Felháborítónak tartja, hogy az erdőszélre rakják le egyesek a szemetet. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Ha a Kossuth utca 16-18 alatti ingatlannál valaki szemetet rakott le, akkor nekünk mi közünk 

ehhez? Ez miért képviselői feladat? Van lakóközösség és oldja meg. Oda kell menni és össze 

kell szedni a szemetet. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a Kossuth utca 16-18-ban a tető át lett nézve 

vállalkozó által, és ott nem csak a héjazatot kell cserélni. A fa szerkezethez is komolyan hozzá 

kell nyúlni, az a szerkezet a cserepet már nem bírja el. Az indikatív ajánlatot majd a 

képviselő-testület elé terjeszti és a testület majd eldönti mi legyen vele. 

 

Erdős Sándor János képviselő szerint ha valamit megcsináltat az önkormányzat azt később 

kezelni is kell, foglalkozni kell vele folyamatosan. Az a véleménye, hogy itt tereprendezésre 

is szükség van. 

 

Horváth Ferencné képviselő felvetette a mobil garázs elhelyezésének a lehetőségét is. 

 

D) Közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Árpád utca 33. szám alatti ingatlanon 

középnyomású földgázellátás kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. 

képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős tervező  kérelmet nyújtott be , és a kérelemhez 

csatolt S-2023/33 tervezői munkaszámon készített Kadarkút, Árpád utca 33. szám 18 hrsz. 

alatti ingatlan középnyomású földgázellátása helyszínrajz, keresztszelvény, valamint  műszaki 

leírás alapján közútkezelői hozzájárulást kért a Kadarkút, Árpád utca 33. szám 18 hrsz. alatti 

ingatlan vonatkozásában középnyomású földgázellátás kiépítéséhez a Kadarkút, 79 hrsz. árok 

és járda vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

69/2023.(IV.27.) számú határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (7626 Pécs, Búza 

tér 8/a.) megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. (7634 Pécs, 

Sirály u. 27.) képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős 

tervező (GO-T-02-0527) kérelmére közútkezelői  

hozzájárulást ad a Kadarkút, Árpád utca 33. szám, 18 hrsz. 

alatti ingatlannál középnyomású földgázellátás kiépítéséhez 

a Kadarkút 79 hrsz. árok és járda vonatkozásában az 

előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

E) Közútkezelői hozzájárulás a Kadarkút, Körmendi utca 30. szám alatti ingatlanon 

középnyomású földgázellátás kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. 

képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős tervező  kérelmet nyújtott be , és a kérelemhez 

csatolt S-2023/32 tervezői munkaszámon készített Kadarkút, Körmendi utca 30. szám 760 

hrsz. alatti ingatlan középnyomású földgázellátása kiviteli terv, helyszínrajz, keresztszelvény, 

ideiglenes forgalomtechnika valamint  műszaki leírás alapján közútkezelői hozzájárulást kért 

a Kadarkút, Körmendi utca 30. szám 760 hrsz. alatti ingatlan vonatkozásában középnyomású 

földgázellátás kiépítéséhez a Kadarkút, 703 hrsz. közút- közút, burkolt árok és járda 

vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2023.(IV.27.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (7626 Pécs, Búza 

tér 8/a.) megbízásából a SIRÁLY-TERV Bt. (7634 Pécs, 

Sirály u. 27.) képviseletében Rechtné Ádám Csilla felelős 

tervező (GO-T-02-0527) kérelmére közútkezelői  

hozzájárulást ad a Kadarkút, Körmendi utca 30. szám, 760 

hrsz. alatti ingatlannál középnyomású földgázellátás 

kiépítéséhez a Kadarkút 703 hrsz. közút- közút, burkolt árok 

és járda vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 
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Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

F) Észrevételek 
Szalontai András jegyző elmondta, hogy pl. az Akác vendéglőnél 4-5 napon belül válaszol 

az önkormányzat a hiánypótlási felhívásokra, tisztázó kérdésekre. Az utolsó válasz több mint 

egy hónapja elment és semmilyen választ nem kapott az önkormányzat. Elmondta, ha a 

hatóság bármilyen problémával előáll nagyon rövid határidő alatt válaszol az önkormányzat 

rá, de sokszor semminemű reakció nincsen sokáig. 

 

 

Rózsa János képviselő 

Az autómosóval kapcsolatban azért áll mert nincs ott a szennyvíz? 

 

Karsai József polgármester 

Azért áll, mert nincs hozzá pályázat. A pályázatok felfüggesztésre kerültek. 

 

Rózsa János képviselő 

Az iskola udvarnál van egy beszakadt csatorna fedél ennek a cseréjében tudnánk-e segíteni? 

 

Karsai József polgármester 

Megnézethetem, de úgy tudom annak az iskolának van egy igazgatója, van egy költségvetési 

kerete. Mi mindenben segítünk, amiben megkeresést kapunk, de ez nem képviselő-testületi 

kompetencia. Azt az intézményt átadtuk vagyonkezelésbe. Szívesen megnézzük, csak valaki 

jelezze a problémát. Ha nem kérnek segítséget, akkor nem tudunk segíteni. 

 

Rózsa János képviselő 

A Fő utcai lámpa testel mi a helyzet? 

 

Karsai József polgármester 

Továbbra is azt tudom mondani, hogy a javítások azért késnek, mert anyag ellátási probléma 

van. A kolleganő hetente telefonál és az a válasz, hogy nem jön anyag. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Több lámpatestet a jég széttört, ezeket kicserélték eddig.  

Nyílászáró cserével kapcsolatban történjen valami, mert mindjárt itt a tél a nyílászárók nem 

lettek beépítve. 

 

Karsai József polgármester 

A munkaterület átadásra került.  Elmondta, hogy az ajtó még a kivitelezőhöz nem érkezett 

meg. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A szúnyoghálós redőny, ajtó leszállításra került, de nem lett beépítve, a vállalkozó eltűnt. 

Szeptemberben lesz egy éve, hogy leszállították. 

A kényszerkaszálásos rendeletben a május végi határidő dátumát kellene módosítani, mert 

nem tudjuk előtte a cégeket felhívni a kaszálásra. 
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Karsai József polgármester 

A kényszerkaszálással az a probléma, hogy kevés emberünk van, és az önkormányzati 

területek is nagyok. Hiába rendelünk el kényszerkaszálást a közterületeinktől veszi el az időt 

egyrészt, másrészt a kényszerkaszálás díjai behajthatatlanok. 

Egy csomó plusz feladat, amelynek a másik oldala behajthatatlan. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A telephelynél a híd le fog szakadni meg kellene csináltatni. 

 

Karsai József polgármester 

Ha lesz mélyépítési dolgunk meg fogom csináltatni. 

 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az autómosóra visszatérve, ha 10 évig nem fog pályázni, akkor nem tudunk csinálni semmit. 

Mi ezt úgy adtuk ki, hogy autómosó lesz. Ha nem akkor utána kell nézni másnak. 

 

Karsai József polgármester 

Beszélek az illetékessel. Nincs megjelölve a szerződésben, hogy neki 10 éven belül autómosót 

kell létesítenie. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Ha mi idő előtt visszavesszük tőle, akkor Ő az elmaradt autómosó projektje kapcsán kötbér 

igényt támaszthat. 

 

Rózsa János képviselő elmondta, hogy az ismerősi körében van olyan, aki építene 

autómosót, csak nem akar egy másodikat építeni. 

 

Pintér Gergő alpolgármester elmondta, hogy akiről Rózsa János képviselő beszél az ha 

nekiállt volna már elkészült volna az autómosója. Emlékszem arra, hogy beszéltünk arról, 

hogy aki bérbe veszi vállalja a közüzemek kialakítását. 

 

Karsai József polgármester 

Minél több autómosó van egy településen annál olcsóbban üzemeltetik. Szerintem a 

szerződésben nem szerepel, hogy a vállalkozó a közüzemek kialakítását vállalja. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, munkaterv szerinti nyilvános 

ülését 1537  órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


